
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NA 19.070/2016.

FÁBÍO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe sao conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo E° - CESSAR a partir de 03/02/2016 os efeitos da Portaria 

18.857 2015 que designou ANDRÉA CUSTÓDIO OLIVEIRA FERREIRA -  RM. 

5313. para responder pelo cargo vago de ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - 

ATP.

Artigo 2.°. Esta Portara entrará em vigor na data de sua Publicação, 

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo ena. 05 dei abril de 2016

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipai.


